
Стручните лица за БЗР во 
овластените правни лица за 
вршење стручни работи за БЗР  

Стручните лице за БЗР во компанитте 
Лицата со положен стручен испит за БЗР 
Лица кои ќе полагаат стручен испит за БЗР и  
Сите останати 

Улогата на стручното лице за БЗР во ефикасен и 
одржлив менаџмент со безбедноста при работа 

Согласно годишната програма Технолаб организира обука за стручно оспособување на 
стручните лица за БЗР на тема: среда 

12 
Април  

Обуката е наменета за: 

Место  
на одржување  
на обуката: 

Хотел Континентал 

Сите учесници на обуката ќе 
добијат ПОТВРДА СО БОДОВИ 
согласно Правилникот за 
начинот на бодување на 
стручното усовршување на 
стручните лица за БЗР 

Предавачи: 

Слаѓана Андоновска, раководител на секторот 
за БЗР при Државниот инспекторат за труд 

  Иван Ангелов, стручно лице за БЗР 

Цена на обуката:  
5.310,00 денари 

ПРОГРАМА  
10:00-10:30 регистрација на учесниците 

10:30- 12:00 Правилен БЗР менаџмент согласно 
законот за БЗР и подзаконските акти 

12:00-12:30 Пауза за ручек 

12:30- 14:00 
Улогата на стручното лице во 
подобрување на безбедносната 
култура на вработените 

14:00-14:15 пауза за кафе 

14:15-15:30 
Мотивирачки механизми за 
поттикнување на самосвесноста на 
вработените за БЗР 

15:30-16:00 Дискусија 
  Доделување на потврди 


